
 

Vragen vergaderstukken gemeenteraad of raadscommissie Ridderkerk 

Algemene informatie 

 Onderwerp: Uitvoering motie 2019-47 hondenlosloopgebied 

 Vergaderdatum: 03-09-2020 

 Steller en fractie: Jeroen Rijsdijk, PvdA Ridderkerk 

 Portefeuillehouder: dhr. P. Meij 

 Datum indiening vraag bij griffie: 01-09-2020 

 Datum ontvangst beantwoording college: 2 september 2020 

Vragen en antwoorden 

Vraag 1 

Wanneer is het hondenlosloopgebied naar verwachting klaar voor gebruik? 

Antwoord 1 

Realisatie naar verwachting gereed 1e kwartaal 2021 

Vraag 2 

Kunt u op de tekening aangeven waar de lichtmast wordt geplaatst?  

Antwoord 2 

Op de tekening staat in de legenda een teken voor de lichtmast. 

Er komt op de locatie geen lichtmast. De bestaande verlichtingssituatie blijft gehandhaafd. 
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